Российская Федерация

Иркутская область

Заларинский район

казённое учреждение

Администрация Хор-Тагнинского муниципального образования
Глава администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.01.2012 г.                                        №    3
             с. Хор-Тагна

« О присвоении названий улиц в населенных пунктах

Хор-Тагнинского муниципального образования»

                Руководствуясь Федеральным  законом  Российской Федерации от 11.12.2003 г. № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хор-Тагнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить названия улиц в населенных пунктах Хор-Тагнинского  муниципального образования.

 (Приложение № 1)

2. Ведущему специалисту Савельевой И.Н. направить в межрайонную ИФНС России № 14 по Иркутской области адресную информацию о присвоении названий улиц в населенных пунктах Хор-Тагнинского муниципального образования.

3. Направить в регистрационные органы Иркутской области копии настоящего постановления.

Глава Хор-Тагнинского муниципального образования                     Р.К.Беляева
Приложение № 1

К постановлению главы

Хор-Тагнинского муниципального образования

От 19.01.2012 г. № 3

Названия улиц в населенных пунктах Хор-Тагнинского

муниципального образования

1. Участок Бохвалово – улица Центральная;

2. Участок Правый Сарам  - улица Центральная;

3. Деревня Окинские Сачки – улица Центральная.